21.04-24.04 Zadolzenija 6 oddelenie
Страна 49 Вежба 6 Wo sind die Sachen?-Каде се работите?
Stellt Fragen! Поставете прашања!
Wo ist der Bleistift?Каде е моливот?
-In C1.-Во Ц1
Имате дадено скица со сликички и хоризонтално и вертикално дадени букви A,B,C,D  и бројки 1,2,3,4-Како во дадениот пример напишете ги,допишете ги сите дадени прашања во вежба 6,односно треба да ги допишете оние кај коишто имате сини ѕвездички треба да дополните,напишете соодветен определен член(der,die,das) според родот на дадената именка.
Вежба 7-Имате дадено зборчиња со изговор на долго и (ie),тоа се зборчињата во вежба a и b,препишете ги и прочитајте ги,пример˸die(diii),wie(viii),sie(zii),hier(hiiia) itn....
Вежба c иамте изговор на -er(a) се изговара долго а,пример der Füller(deaa,Fuilaaa),der Spitzer(deaa Spitcaaa)-препишете ги и прочитајте ги и примерите од оваа вежба.
